
NÁVOD K POUŽITÍ

GIO-ELEKTROSTIMULACE
NÁSTROJ

Elektrostimulační přístroj

Vážený kliente
Děkujeme, že jste si vybrali naše produkty. Abyste dosáhli nejlepších možností 
zařízení a zajistili jeho bezpečný provoz, přečtěte si před použitím tento návod k 
použití. Uschovejte si prosím tyto pokyny pro referenci.



OBSAH VSTUP

Návrh na hubnoucí kúru ................................................ .............. 8

Záruční list ................................................. ............................................ 16

Důležité bezpečnostní pokyny ................................................ .............. 14

Technická data ................................................ ............................................ 14

Kontraindikace ................................................. ............................................ 13

Vstup ................................................ ...................................................... .............. 3

Kontrolní panel ................................................ ................................................. 4

Postup ................................................. ...................................................... ...... 5 - 7

- 10 dní jako standardní doba léčby - možnost zhubnout 1-8 kilo

gramů

Hubnutí těla:

- 10 dní jako standardní doba léčby - zeštíhlení pasu o 2-9

centimetry

Zpevnění prsou:

- 21 terapie – zpevnění prsou

Aplikace:

- hubnutí, zeštíhlení postavy, zpevnění a zpevnění prsou

ne svaly.

Frekvence ošetření:

- nízká frekvence v případě potřeby ztráty

kilogramů a střední frekvence pro zpevnění pokožky.

Zařízení na tvarování postavy dokáže účinně odstranit přebytečnou tukovou tkáň. 

Umožňuje rychlé hubnutí díky lokální svalové stimulaci. Jedná se o moderní

způsob hubnutí. Použití přístroje umožňuje udržet si dokonalou postavu po 

zhubnutí nadváhy. Přístroj je vybaven frekvenčním snímacím obvodem a 

mikropočítačovým systémem, který stimuluje biologickou elektřinu a vytváří 

podmínky podobné akupunktuře podobné těm, které se používají v tradiční

čínské medicíně. To umožňuje pravidelnou a hlubokou svalovou stimulaci a

masáž svalové tkáně. Dochází tak k lepšímu proudění lymfy, odvodu toxinů, 

zlepšení mikrocirkulace v těle, zrychlení metabolismu, posílení odolnosti 

organismu vůči nemocem a především odstranění značného množství tukových 

buněk a zpevnění pokožky.

Funkce a léčebné účinky ................................................................. .................................... 3

-2-

Uživatelský manuál ................................................ .................................................... 8

Ztráta váhy:

-3-

Problémy a způsoby postupu ................................................................. ............................. 15

Průběh procedury ................................................................. ...................................................... 9 - 12

Seznam příslušenství ................................................ ................................................................. ................... 13

FUNKCE A TERAPEUTICKÉ PŮSOBENÍ



KONTROLNÍ PANEL POSTUP

20. Kabel pro připojení patche
21. Vycpávky hrudníku
22. Samolepicí náplast
23. Zařízení

-4-

obezita.

Program 3:

Program 2:

Program 1:

-5-

v obou výše uvedených programech, která intenzivně stimuluje svalová vlákna a

lépe odstraňuje hluboké vrstvy tuku uložené v těle.

Aplikace:
Vynikající výsledky v boji proti celulitidě.

18. Pružný pásek
19. Elektrostimulační náplast

1. Nastavení frekvence
2. Regulace pracovní doby (zkrácení)
3. Výběr programu (1-9)
4. Úprava pracovní doby (zvýšení)
5. Napájení (zapnout/vypnout)
6-15. Nastavení intenzity frekvence 16. LCD 
displej
17. Zásuvky pro elektrostimulaci

a. Zobrazení frekvence
b. Zobrazení času
c. Zobrazení programu

Aktivní (hluboká) biologická stimulace umožňující úbytek tuku

Funkce:
Tento typ stimulace prostřednictvím svalových kontrakcí způsobuje zvýšení kreativity.

ny ve svalové tkáni a následně zvýšení její síly a pružnosti. Tato reakce

ovlivňuje úbytek tuku uloženého v těle.

Aplikace:

Používejte na hluboký tuk.

Funkce:

Biologická lipolytická stimulace působí přímo na tukové buňky,

což snižuje jejich objem.

Aplikace:

Lze použít na jakoukoli část těla, zejména v případě lokálních

Biologická stimulace na hluboké úrovni – umožňující spalování

a zpevnění těla

Funkce:

Délka a frekvence impulsů při této stimulaci jsou mnohem vyšší než

Nízká frekvence (povrchová vrstva) - biologická lipolytická stimulace -
na

9

17

6 7 8 10 1 2 3 4 5 11 12 13 14 15 16

1

30:00

a b C



POSTUP POSTUP

Program 6:

Program 5:

Program 4:

-6-

Program 9:

Program 7:

-7-

Program 8:

Biologická stimulace se sinusovou vlnovou modulací a průměrnou frekvencí

Funkce:

Tento typ stimulace pomáhá zlepšit buněčnou propustnost, urychluje

vnitrobuněčnou výměnu látek, což způsobuje rozšíření lymfatických cév a

zlepšení cirkulace lymfy za účelem odstranění mastných kyselin a vnitřních

toxinů a zvýšení pružnosti svalů. Aplikace:

Aplikace:

Použití při poruchách oběhu lymfy, obezitě s cystami. Perfektní

detoxikační účinek.

Aktivační (zpevňující) biologická stimulace

Funkce:

Tento typ stimulace umožňuje urychlit metabolismus buněk. Jednáním č

nejen na tukovou tkáň, ale také na kůži, čímž je pružnější

a zpevnění.

Aplikace:
Používejte na ochablou pokožku.

Funkce:

Jedná se o středně frekvenční stimulaci umožňující nepřetržitou stimulaci

hluboké svaly pro rozšíření lymfatických cév a zlepšení krevního oběhu
lymfa, která umožňuje odstraňovat mastné kyseliny a toxiny z buněk.

Biologická stimulace umožňuje svalům stát se pružnějšími

Funkce:

Délka a frekvence vysílaných impulsů při této stimulaci jsou velké

vyšší než u programu 3, který posiluje svalová vlákna a zlepšuje jejich sílu

kontrakce. Práce silných a pružných svalů účinněji odstraňuje hluboké vrstvy

tuk uložený v těle.

Aplikace:
Vynikající výsledky v boji proti celulitidě.

Přehrání programů 1 až 8.

Používejte na povislá prsa, hýždě a pokožku a pro detoxikaci.

Zpevnění stavby těla, zpevnění prsou, zpevnění plochých hýždí.

Biologická stimulace přerušovanými vlnami (zlepšení vzhledu prsou a boků)

Funkce:

Tento typ stimulace je podobný programu 4; rozdíl je v tom, že u tohoto

programu jsou vlny přerušované, spalování tukové tkáně je tedy mírné a rozvoj

svalové hmoty intenzivní. Aplikace:

Nepřetržitá hluboká biologická stimulace vedoucí ke snížení hmotnosti (detoxikace)
hoření a spalování)



UŽIVATELSKÝ MANUÁL

NÁVRH ZEHLUBOVACÍ kúry

NÁVRH ZEHLUBOVACÍ kúry

5. Nastavte dobu běhu úpravou tlačítek času.
6. Nastavte intenzitu výkonu otáčením knoflíků 6 - 15 (zobrazeno na panelu)

1. Nastavte každé tlačítko na 0.

2. Zkontrolujte a připojte napájení podle obrázku 1. Poté zapněte

knoflík

7. Pokud potřebujete během provozu posunout tlačítko funkce, času nebo
intenzity, jednoduše stiskněte příslušné tlačítko a operace se nezastaví.

Zeštíhlující, celulitidní a zpevňující ošetření s použitím kosmetiky z řady Drena-

Cell od MayStar:

Rozpusťte 1 uzávěr tonika Drena Cell Criotherapy ve dvou uzávěrech vlažné vody a

poté v roztoku důkladně navlhčete elastický obvaz. Anticelulitidový koncentrát

vmasírujte silně drenážním drénem Cell Action Anti-Hellulite Concentrate 10 x 10

ml a tělo omotejte mokrým obvazem s mokrým obvazem s mokrým obvazem

odspodu nahoru až k němu, pro masáž zvoleného pohybu . Protože tonikum má

silný hypotermický účinek, který urychluje lymfodrenáž. Klienta je dobré přikrýt

kosmetickou dekou nebo termo dekou. Ošetření zakončete vmasírováním krému.

Celá série by měla obsahovat alespoň 6-10 ošetření.

Funkce:Stimulace krevního oběhu v oblasti krku, ramen a paží. Zlepšení

metabolismus tukové tkáně.

Funkce:Stimulace krevního oběhu v oblasti krku a ramen, která zrychluje

metabolismus a odstraňuje známky únavy.

Obrázek 2:Krk, ramena a paže.

hřejivý krém Drena Cell Anti-cellulite Cream 500 ml, který působí přímo na

molekuly tuku a hydrolýzou je rozkládá, regeneruje buňky, napíná pokožku a

stimuluje syntézu kolagenu.

Jedno takto provedené ošetření zaručuje úbytek 1 až 5 cm obvodu těla.

Pro udržení a zvýšení účinků doporučujeme Drena Cell Gel MayStar, přípravek

obsahující nejnovější kofein-fosfolipidový komplex s lipolytickým účinkem

určený pro každodenní domácí péči, a náplasti proti celulitidě Drena Cell,

které ovlivňují buněčný metabolismus a způsobují postupné hubnutí

(aplikujte na vybranou oblast čisté a suché pokožky naneste jednu náplast,

nechte ji osm hodin a poté ji odstraňte, nepoužívejte dvě náplasti najednou).

fotografie Č.1

3. Stiskněte tlačítko
4. Stiskněte tlačítko programovacího režimu

-8-

a vyberte program. (Existuje 9 typů)

1. Připojte elektrody k části těla následovně:
Obrázek 1: Krk a ramena.

- 9-

POSTUP OŠETŘENÍ



POSTUP OŠETŘENÍ POSTUP OŠETŘENÍ

Obrázek 3:Prsa

tuk a posilují svaly.

Funkce:Stimulace krevního oběhu v prsou. Stimulace růstu svalů

prsa, aniž by došlo ke snížení tukové tkáně.

Obrázek 4:Břicho

Funkce:Stimulace krevního oběhu v břišní oblasti, redukce tkáně

elasticita tuků a svalů.

Obrázek 5:Zadní

Funkce:Stimulace krevního oběhu v zádech a elasticita svalů

záda, což vám umožní odstranit přebytečný tuk a zmírnit únavu.

Obrázek 6:Boky

Obrázek 7:Zbraně

Hubnutí: 30-40 minut 15 ošetření maximálně každé 2 dny

Péče o prsa: 20-30 minut denně (15-30 ošetření)

Funkce:Stimulace oběhu v dolních končetinách, posílení svalů
dolních končetin a odstranění přebytečného tuku.

a vyberte vhodný program:

Používejte na jakoukoli část těla, zejména v případě lokální obezity.

Používejte na hluboko uložené tukové tkáně

Používejte na celulitidu.

Používejte na ochablou 
pokožku. Použití na celulitidu.

Použití při poruchách oběhu lymfy, obezitě s cystami.

Používejte na rozšíření těla, zpevnění prsou a na povislou pokožku.

Používejte na povislá prsa, hýždě a pokožku.

Funkce:Stimulace krevního oběhu v pažích, která pomáhá posilovat svaly

ne a odstraňte přebytečný tuk

-10-

Funkce:Stimulace krevního oběhu v bocích, což vám umožní odstranit přebytek

Obrázek 8:Nohy

3. Nastavte čas stisknutím tlačítka pro úpravu času (0-60 minut).

2. Zapněte napájení

q

q

q

q

q

q

- 11-



POSTUP OŠETŘENÍ KONTRAINDIKACE

q

q

q

q

q

q

q

q

soubo
r
pás ks
ks ks
ks pás
soubo
r
ks

8. Po každém ošetření vyčistěte a sterilizujte elektrody. Pozornost:

Kůže by měla být pokryta látkou, která vede elektrické vlny. Měl by být 

rozetřen rovnoměrně a pokrývat celý povrch ošetření.

V případě kožních problémů by měl být počet ošetření omezen. V

průběhu ošetření přizpůsobujeme intenzitu pocitům klienta.

V případě ošetření prsou zvolte nízkou intenzitu. Kůže v místě, kam bude

elektroda přiložena, by měla být čistá a intenzita by měla být 0

7. Po ošetření zkontrolujte, zda je čas zobrazený na displeji 0, a vypněte tlačítka.

Nenastavujte příliš vysokou intenzitu.

V případě zeštíhlující kúry by měla být intenzita přizpůsobena pocitům klienta.

4. Intenzitu nastavte podle pocitů klienta.

Vyberte jeden ze čtyř frekvenčních režimů.

5. Během ošetření můžete libovolně upravovat funkci, čas a intenzitu.

6. Vhodná intenzita: Vzhledem k tomu, že reakce na proudění je individuální,

měla by být intenzita proudu aplikována individuálně na každého klienta. Existují

tři individuální rozsahy tolerance:

Citlivý rozsah I: jemný pocit proudění II rozsah kontrakce:

Svaly se začínají stahovat
III toleranční rozsah: Horní toleranční mez intenzity proudového toku.

Patch propojovací kabel

Patch na hrudi

Elektrostimulační náplasti
Samolepicí náplast
Napájecí kabel
Gumička
Pojistka
Uživatelský manuál

Kovové implantáty v těle
Těhotenství

Nemoci oběhového systému
Kožní onemocnění (virové, bakteriální, plísňové)
Srdeční choroba

Rakovina a pseudorakovinové stavy

Spastická paralýza

Zařízení není vhodné pro použití osobami (včetně dětí) s omezeným

fyzické, smyslové nebo duševní schopnosti nebo nedostatek

poskytování odpovídajících zkušeností a znalostí, pokud nejsou adekvátní

osoba odpovědná za bezpečnost byla proškolena v používání zařízení

bezpečnost.

qZajistěte, aby si se zařízením nehrály děti.
Prsa
Zadní
Boky

Nohy
Zbraně
Břicho

SEZNAM PŘÍSLUŠENSTVÍ

Krk a ramena
ČÁST TĚLA SPRÁVNÁ DÁVKA

Senzorický limit Mez
smrštění, mez tolerance Mez
smrštění, mez tolerance Mez
smrštění, mez tolerance

Limit smrštění
Mez smrštění, mez tolerance
Mez smrštění, mez tolerance

název
Hlavní tělo

Jednotka KomentářeMnožství

1
10
2
20
2 1
0 0
1

- 12- - 13-



DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POZNÁMKY PROBLÉMY A ZPŮSOBY JEDNÁNÍ

Frekvence: 50-60 Hz
Výkon: 40W
Vnější rozměry balení: 55 x 38 x 20 cm
Hrubá hmotnost: 5 kg

1. Prosím nerozebírejte zařízení ani se jej nepokoušejte používat v jiném
k jiným účelům, než jsou uvedeny v této uživatelské příručce. Jakékoli opravy -

musí provádět oprávněný personál.

2. Nerozebírejte a neprovozujte zařízení ve vlhkém prostředí

míst nebo mokrýma rukama. Na zařízení nelijte tekutiny. 3. V následujících

situacích vytáhněte zástrčku ze zásuvky a poté

kontaktujte odborný servis: a) zařízení bylo v

kontaktu s kapalinou,

b) zařízení vydává zvláštní zápach, kouř nebo vydává hlasité a intenzivní zvuky,

c) byl kabel poškozen,

d) spotřebič se převrátil nebo rozbil.

4. Nepokládejte na kabely žádné předměty. Neumisťujte zařízení
zde v místech, kde může někdo šlápnout na kabel.

5. Do zásuvky na zařízení nic nezasunujte. V opačném případě může dojít k

požáru nebo úrazu elektrickým proudem. Pokud do ní vnikne cizí předmět

odpadky do zařízení, neodstraňujte předmět sami, okamžitě
kontaktujte prosím distributora nebo naši společnost.

6. Nepokládejte zařízení na nestabilní povrch a chraňte jej

proti převrácení a poškození.

7. Naše společnost si vyhrazuje právo upravit informace uvedené na začátku.
koláč bez předchozího upozornění zákazníka.

www.activeshop.pl

PROBLÉM

Zařízení nefunguje

Zařízení je napájeno, ale nefunguje

POSTUP

VÁŠ DISTRIBUTOR

3. Zkontrolujte, zda není poškozená
pojistka
4. Zkontrolujte, zda je tlačítko ON/OFF v
poloze ON.
5. Zkontrolujte, zda je nastaven čas.

2. Zkontrolujte, zda je napájecí kabel
zapojen do zásuvky a zařízení.
3. Zkontrolujte, zda je přepínač nastaven do
polohy 1.

5. Zkontrolujte, zda jsou správně
seřízeny příslušné potenciometry.

1. Zkontrolujte, zda jsou k zařízení
připojeny kabely.
2. Zkontrolujte, zda jsou vodiče připojeny k
záplatám.
3. Zkontrolujte, zda je nastaven vhodný
program.
4. Zkontrolujte, zda čas není nastaven na
00:00

1. Zkontrolujte, zda je v zásuvce napětí

Pokud zařízení stále nefunguje nebo nefunguje správně, zašlete jej prosím do servisního střediska
na adresu ACTIV

&
TECHNICKÁ DATA

Střídavé napětí 220-240V

- 14- - 15-


